
 
  

 

 

 
 
Presidente: prof.ssa Maria Bergamin  Segretario: prof. Alberto Baccini 
 

NUCLEO DI VALUTAZIONE 
 
VERBALE N° 14 

DATA ED ORA 30ottobre  2015 o re 14:00  

SEDE  Via Calepina 14, Trento - riunione telematica 

 

MARIA BERGAMIN Presidente  P 

ALBERTO BACCINI Componente esterno P 

EMANUELA STEFANI Componente esterno P 

ROCCO MICCIOLO 

 

Componente  P 

Ordine del giorno 
 
1. Parere ai sensi dell’art. 7 c. 3 Legge 30/12/201 0 n.240: scambio contestuale di docenti tra due 

Atenei. 

 

La seduta si apre alle ore 14:00.  
 

Si passa alla trattazione del punto 1 all’ordine del giorno: “Parere ai sensi dell’art. 7 c. 3 Legge 
30/12/2010 n.240: scambio contestuale di docenti tr a due Atenei ” 

 
Il Presidente introduce la proposta di scambio contestuale tra i due ricercatori a tempo indeterminato 

dello stesso settore scientifico disciplinare ICAR 07 dell’area geotecnica ing. Giovanni Bosco del 
Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale e Meccanica e ing. Lucia Simeoni dell’Università dell’Aquila. 

 
IL NUCLEO DI VALUTAZIONE 
 

Visto l’art. 7, comma 3 della legge 240/2010; 
Visto l’estratto del verbale n. 9/2015 del Dipartimento di Ingegneria civile, Ambientale e Meccanica del 

30 settembre 2015; 
Vista la documentazione pervenuta all’Ufficio di supporto al Nucleo di Valutazione; 
 
Con voto unanime; 

DELIBERA 
 

di esprimere parere positivo alla proposta di scambio contestuale di docenti, ai sensi dell'art. 7 co. 3 L. 
240/2010, riguardante l’ing. Giovanni Bosco , Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale e Meccanica e 
Lucia Simeoni , Università dell’Aquila.  

 
 
Null’altro essendo all’ordine del giorno, il Presidente dichiara chiusa la seduta alle ore 16:05. 
 

Il presente verbale è redatto, letto e approvato seduta stante. 
 
 


